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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet. Engelska B, eller motsvarande. 

Mål 
Syftet med kursen är att ge den studerande teoretisk och praktisk förståelse för idrott, 
friluftsliv och skolämnet Idrott och hälsa i ett svenskt sammanhang samt att kunna 
jämföra och reflektera över motsvarande områden i ett internationellt perspektiv. 
Kursens syfte är att fördjupa förståelsen för idrottsrörelsens samhälleliga organisering i 
Sverige såväl som internationellt. 
 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna

l beskriva den samhälleliga organiseringen av idrott och friluftsliv i Sverige och 
andra länder 

l redogöra för idrottsrörelsens globalisering 
l diskutera nationalism och nationell identitet i relation till idrott och friluftsliv. 

Innehåll 
Delkursen behandlar frågor om idrotts och friluftsrörelsens utformning både ur ett 
svenskt och internationellt perspektiv. I kursen diskuteras också nationalism och nationell
identitet i relation till idrott och friluftsliv samt idrottens globalisering. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, gruppaktiviteter, seminarier, laborativa övningar 
och studiebesök. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används
endast då en studerande tillåts komplettera sin examination. 
För studerande som ej blivit godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle 
anordnas förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
 
Kursens mål examineras genom två seminarier, omfattande 4 hp samt en skriftlig 
rapport omfattande 3,5 hp. Alla uppgifterna bedöms med betygen AF. 
 
 
För att få slutbetyget E i kursen krävs lägst betyget E på alla uppgifter. För att få 
slutbetyget C i kursen krävs lägst betyget C på alla uppgifter. För att få slutbetyget A på
kursen krävs lägst betyget A på alla uppgifter. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: 1IV530/1IV538 Swedish Culture, Leisure 
and Sports, 7,5 hp  
1IV535/1IV539 Sports and Physical Education Swedish and International Perspectives, 
30 hp 

Övrigt 
I kursen tillkommer kostnader för exkursioner i närliggande naturmiljöer samt en 
studieresa. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Coakley, Jay. (senaste upplagan). Sport in Society: Issues and Controversies. New 
York: McGrawHill Education, (ca 400 s). 
 
Spracklan, Karl. (senaste upplagan). Leisure, Sport and Society. London: Palgrave 
Macmillan, (ca 200 s). 
 
Valbar litteratur från den studerandes hemland tillkommer (ca 100 s). 
 
Vetenskapliga artiklar tillkommer (ca 100 s). 
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